
 

 

Via Chiusa Quintieri n. 5 87044 Cerisano (CS) - Segreteria tel. 0984.1527614 – Cod. Fisc. 98077840787 
Cod. Mecc. csic877007 –  PEO csic877007@istruzione.it - PEC csic877007@pec.istruzione.it 

 

Al personale scolastico  

dell’Istituto Comprensivo di Cerisano 

 

Ai genitori degli alunni   

dell’Istituto Comprensivo di Cerisano 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria  

Ambito Territoriale di Cosenza 

uspcs@postacert.istruzione.it 

  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

drcal@postacert.istruzione.it  

 

Agli Istituti Scolastici della provincia di Cosenza  

scuole.cs@istruzione.it  

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura uffici 3 novembre 2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ordinanza n. 33 del 26/10/2023 del sindaco del comune di Marano Principato; 

VISTA  l’ordinanza n. 54 del 30/10/2023 del sindaco del comune di Cerisano; 

VISTA  l’ordinanza n. 28 del 30/10/2023 del sindaco del comune di Marano Marchesato. 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in tutti i plessi scolastici e la chiusura degli uffici amministrativi per la 

giornata di venerdì 3 novembre 2023. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Ing. Lorenzo Ciacco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.l.gs. n. 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERISANO - C.F. 98077840787 C.M. CSIC877007 - A6B0569 - AOO_CS_001 - PROTOCOLLO

Prot. 0005285/U del 30/10/2023 13:28

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

